Arni et reseruauit aliquā pensionē. annua
tūm filiis soluēdā q̄ nisi ep̄s illō. reser-
uet patrono p̄ statutū. nō poterūt filij
clā pensionē exigere. **I**nserit tertio. q̄
prōnus nō pōt donare tūspatronatus
sine cōsensu epi. Et intellige cum vult
donare laico vel clīco rōne p̄imoni;
Secus si vult donare ecclie. vt extra
eo.c. illud. ultra ēt censū ḡstūnū a p̄n
cipio. q̄ ep̄mū hil aliud dō exigē. imo
sentunt doc. q̄ si ep̄s statuisse prōno
pensionem q̄ erat i moderata respectu
aliquō redditiū ecclie; vel ex post facio
incipit multū granare q̄ poterit redu-
ci ad debitā moderatōe. **S**z q̄ si ē lo-
cus religiosus; vt si aliqui monachi in
pp:to solo et pprijs expēs ecclia ed-
ificauerunt: h̄nt i ea oia sp̄ialia b̄da: sic
ep̄s oia sp̄ialia extra d̄ p: hil. cū e plā-
tate. h̄. in ecclīs. et de capel. mo. c. i. et
h̄nt m̄hloomin⁹ ius p̄ntādū ext̄ab sup-
ne. prela. sicut no. tñ f̄z pa. in. c. qm̄ ex-
tra eo. q̄ prōnus p̄ seḡi sp̄atrat⁹ ex-
grā et quadā p̄missiōe et tollerāntia ec-
clie. Nā de ture cōt ex sola fūdatōe nō
posse prōnus acgrere inspatronatus:
et illud sit annexū iuri sp̄iali. vt in .c.
quāto. de iudic̄: et p̄ hoc inserit q̄ papa
possit puidere de ecclia prōnata laico
rum sine presentatione patrōe. Icz
secus sit in alijs prelatis citra papam
vt not. in. c. cū d̄lectus eo. si.

2 C **E** **S**z ita qd̄ ip̄s v̄z p̄fōn⁹ p̄ntare
q̄. si ē p̄fōn⁹ late⁹: itūr intra q̄tuor mē-
ses. Si ē ecclia vel mōasterū tūr. j. sex
mēses: ēt si inspatronat⁹ habuit ex col-
latione laici extra eo. si laicus. lib. vi.
Vlt eis ordinabili ecclia ar. extra eo.
d. c. qm̄. z. c. cum pp. eo. ut.

3 C **Q**uid aut si ecclia z. p̄fōn⁹ laicus
simil habet p̄sentare: n̄gd̄ h̄ebit sex
menses vel quattuor tūm: vel alter sex.
et alter q̄tuor gl. in. d. c. si laicus dic̄t q̄
h̄ebit sex mēses. Ita q̄ rōne cōlonis
p̄imilegiū ecclie trāseat ad laicū. no. ēt
pa. in. d. c. qm̄ q̄ duo sit casus in qb⁹
ep̄s insatu rectore sine p̄ntatōe p̄fō-
ni. Primo. qm̄ sine sc̄dalo p̄ prōnum
p̄ntat⁹ istitui n̄ pt. Secos qm̄ p̄tētio su-

per p̄fonatu si v̄cidit. j. ip̄s p̄fōnts ad
p̄ntādū p̄fixū et ex hoc v̄lio h̄es casu
in q̄ nō valēt agere currit ip̄s. et hec
adducit ad. q. pōe q̄ iter electores cō-
tēdit d̄ p̄tāte eligēdi et nō v̄cidit qd̄. j.
ip̄s p̄fixū ad eligēdū. q̄t̄ n̄qđ p̄tās
libere ordināti eccliaz denolur: at ad su-
pertōre. hosti. et Jo. an. tenēt q̄ nō qr
n̄ est qd̄ ip̄usek h̄ntib⁹ ius eligēdi. cū p̄
eos n̄ deficiat qn̄ elegāt sed p̄ litē sibi
motā. vñ cū h̄rid n̄ sit statutū nisi in
p̄ntatiōe n̄ debem⁹ hoc ius extendere
ad cōtentōe sup̄ electōe et p̄ h̄ videt
ter. in. c. i. de in. int̄. resti. vbi lōgo tpe
fuit certatū sup̄ surreligēdi. nec p̄tās
fuit ad superiorē denolura. Itē pigur⁹
ius h̄nt electores q̄ p̄ntatores. utē tra-
ctat̄ de modico p̄ntidio p̄fōn⁹: si p̄
dēte līte all⁹ institut⁹ p̄ ep̄m. **S**z elec-
torib⁹ fieret magnū p̄ntidio: cū sorte
haberēt sup̄iorēz q̄ nō vellēt vel nō
expediret. Merito ergo aliud statutē
cū cōtendit̄ de ture p̄ntandi. et aliud
cum de iure elgēndi.